
ne §af ury

sMLouvA o oí 1-o

.LlsoDl2ot7

M uzeum Blanenska, pří spěvková organizace
se sí dlem Zámek LlL,678 01 Blansko

lč :04551320
DlČ : czo4551320

(dále také ,,objednatel" nebo "muzeum")

a

Společ nost:  ARTV Film s.r.o.

Sí dlo:  Salmova L743/L8,678 0L Blanskp, Č eská republika
lČ :  o485747i, DlČ : czo485t47 t

(dá le jen,,zhotovitel")

nebo také  "smluvní strany" uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

smlouvu o dí lo

l.

Předmět smlouvy

t. Zhotovitel se na základě té to smlouvy zavazuje prové st dí lo specifikované  touto smlouvou osobně,
řádně a vč as, a objednatel se zavazuje zhotoviteli po řádné m splnění  dí la zaplatit dohodnutou cenu
dí la.

2. Dí lem se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  dále specifikované  č iš tění  a provádění  digitální ch přepisů
video (obrazových) a audio (zvukových) záznamú  na nosič í ch poskytnutých objednatelem, jejichž

seznam a struČ ný popis je uveden v pří loze č . 1 té to smlouvy, která je nedí lnou souč ástí  té to
smlouvy (dále jen ,,dí lo"| .

3. Nosič e s obrazovými' nebo zvukovými záznamy jsou sbí rkovými předměty ve smyslu zákona
Č .722/2OOO Sb., o ochraně sbí rek muzejní  povahy, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Jsou souč ástí  sbí rky
muzea a nakládání  s nimi se ří dí  právní mi předpisy a vnitřní mi předpisy muzea.

ll.

. 7ávazné  specifikace provádění  dí la

1. Dí lem dle č l. lté to smlouvy se rozumí :

A. provedení  profesionální ch digitální ch přepisů  video záznamů  systé mem digitalizace,,Frame by
frame" 8mm, 9,5mm a ] .6mm filmů  v rozliš ení  HD 1920x1080 a 35mm filmů  v rozliš ení  UHD
3840x2160 obrazových bodů  minimálně v 10bit hloubce. Pož adovaný je systé m digitalizování

, s odstranění m větš iny neč istot na filmech, jako jsou prach a poš krábání ,

B. provedení  korekcí  kontrastu, jasu a barvy - Color grading a pří padné  drobné  
'opravy

filmové ho pásu před jeho skenování m,
C. digitalizace audio záznamů  na magnetofonových nosič í ch bude prové dena v rozliš ení  96kF]z
24bit.



2. Nosič e s audio a video záznamy, které  jsou sbí rkovými předměty, budou zhotoviteli objednatelem
předány za ú č asti kurátora pří sluš né  podsbí rky v souladu s právní mi pře{ pisy a vnitřní mi předpisy

organizace upravují cí mi rež im nak| ádání  se sbí rkou. K předání  sbí rkových předmětů  nezbytných
k vytvoření  dí la vr7hotoví  kurátor podsbí rky smlouvu o fyzické m předání  věcí , její ž  souč ástí  bude
předávací  protokol. Zhotovitel si sbí rkové  předměty převezme osobně v sí dle objednatele.

lt l.

Termí n plnění

Smluvní  strany se dohodly, ž e dí lo bude splněno do 31. 8.2OI7,Splnění m dí la se rozumí  dokonč ení  a
předání  objednateli dle té to smlouvy.

lV.

Podmí nky splnění  dí la

] .. Zhotovené  dí lo, tzn, digitalizované  video a audio záznamy, bude odevzdáno v těchto formátech

A. Digitální  záznam z filmů  v plné  kvalitě (kodeky QTApple ProRes 4Z2HQnebo MXF DNxHD ] _85 č i

podobné  10 bit kodeky). Minimální m datovým tokem je 175 Mbit/ s.

B. Digitální  záznam z filmů  v náhledové  HD kvalitě v kodeku mp4 15 Mbit/ s.

C. Digitální  záznam z magnbtofonových pásů  v plné  kvalitě v kodeku WAV 96 kHz24bit.

D. Digitální  záznam z magnetofonových pásů  v náhledové  kvalitě v kodeku mp3 48 kHz 192 Kbps.

2. Digi} alizované  filmové  a magnetofonové  záznamy budou dodány na těchto datouých nosič í ch:

A. V HD, č i UHD (podle š í ře filmu), kvalitě paralelně na externí ch discí ch HDD USB 3 (formát NTFS) a

archivač ní ch kazetách LTO 6 (formát LTFS).

B. V náhledové  kvalitě na stejných externí ch discí ch HDD USB 3 (formát NTFS) a archivač ní ch
kazetách LTO 6 (formát LTFS).

3. Dí lo bude zhotovitelem objednate'li předáno osobně v sí dle objednatgle

4. Zhotovitel objednateli spolu s dí lem předá záznamy k digitalizaii ve formě tabulky, napří klad ve formátu
XLS, v tabulce zhotovitel uvede ú daje o stavu filmů  a magnetofonových nosič ů  před digitalizací  a popis

ú konů , které  s nimi byly v prů běhu digitalizace provedeny.

V.

Cena dí la

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné  splnění  dí la a za už ití  jeho výsledku dle podmí nek

té to smlouvy, jakož  iza vš echna da!š í  plnění  zhotovitele dle té to smlouvy, dohodnutou cenu.

2. Celková cena dí la je stanovena na 198 000 Kč  bez DPH, 239 580 Kč  vč etně DPH.
její  uýš e je sjednána dle záznamu o prů zkumu trhu ze dne 16. 1,.2OL7.

3. Cena dí la bude objednatelem zhotoviteli uhraze.na bezhotovostně na bankovní  ú č et uvedený v záhlaví
té to smlouvy, po řádné m předání  dí la na základě předávací ho protokolu k dí lu a vystavení  běž né  faktury se

vš emi zákonnými nálež itostmi daňové ho dokladu. Cena dí la nesmí  přesáhnout 200,000 Kč  bez DPH.

Zhotovitel fakturu vystaví  a doruč í  na adresu objednatele nejpozději do 14 dnů  od řádné ho splnění  dí la

a vrácení  sbí rkových předmětů .

Vl.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1.'Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené  dí lo, resp. na kaž dý jeho dí lč í  výsledek (zhotovený

digitální  přepis) záruku za jakost v dé lce trvání  24 měsí ců , která poč í ná běž et od okamž iku řádné ho převzetí

dí la objednatelem (dále jen ,,záruč ní  doba"). V pří padě, ž e objednatel zjistí  v záruč ní  době jakoukoliv vadu

dí la, je oprávněn takovou vadu kdykoliv během záruč ní  doby sdělit pí semně zhotoviteli (přič emž  za

pí semnou formu se pro tento ú č el pokládá i forma e-mailové  komunikace), a zhotovitel je povinen kaž dou



takto řádně vytč enou vadu.odstranit ve lhů tě 24 hodin od její ho oznámení objednatelem, a to bez nároku

na jakoukoliv dalš í  odměnu,

2. Zhotovitei se zavazuje, ž e při provedení  dí | a bude využ ita veš kerá invence, zkuš enosti i um zhotovitele, k

dosaž ení  co nejlepš í ho výsledku ve prospěch objednatele. Zhotovitel se při provádění  dí la zavazuje ří dit
pokyny objednatele

3. Zhotovitel se zavazuje u kaž dé ho převzaté ho sbí rkové ho předmětu prové st na vlastní  náklady a

odpovědnost kontrolu za ú č elem zjiš tění  jeho vad a nedostatků  (např. výpadky zvuku č i obrazu, chybějí cí

č ásti, výrazné  slepky, posun dělení , asynchronnost, ,výrazné  zvukové  lupance apod.;  dále jen společ ně jako

,,závada"). Zhotovitelse v té to souvislosti zavazuje, ž e zjistí -li na sbí rkových předmětech, jakoukoliv závadu,

která by bránila v řádné m provedení  dí la, je povinen takovou skuteč no'st bezodkladně ohlásit objednateli a

vyč kat jeho dalš í ch pokynů .

4, Objednatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e zhotovitel poruš í  ustanovení  té to

smlouvy, jakož  i v pří padě, ž e zhotovitelem odevzdané  dí lo nevyhovuje objednateli po odborné  stránce a

odmí tne-li zhotovitel dí lo přepracovat v přiměřeni lhů tě dle pokynů  objednatele. Odstoupení  musí  být

uč í něno pí semně a doruč eno zhotoviteli. Úč inky odstoupení  objednatele od té to smlouvy nastávají  dnem

doruč ení  oznámení  o odstoupení .

Vll.
závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a ú č inná dnem podpisu oběma stranami a je sjednána na dobu urč itou, a to do

31,.8.2ot7.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení  jsou urč eny objednatelia jedno

vyhotovení  pro zhotovitele.

3. Smluvní  strany se zavazují , ž e budou respektovat oprávněné  zájmy druhé  smluvní  strany, budou jednat v

souladu s ú č elem té to dohody a nebudou jej mařit, přič emž  uskuteč ní  veš keré  právní  a j iná jednání , která se

ukáž í  být nezbytná pro dosaž ení  ú č elu té to dohody

4: Veš keré  změny a doplnění  té to dohody vyž adují dle výslovné  vů le smluvní ch stran pí semnou formu.

5. Pokud některé  z ustanovení  té to dohody je nebo se stane neplatným, neú č inným č i zdánlivým,
neplatnost, neú č innost č i zdánlivost tohoto ustanovení  nebude mí t za následek neplatnost dohody jako

celku ani j iných ustanovení  té to dohody, pokud je takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé  ustanovení
oddělitelné  od zbytku té to dohody, Smluvní  strany se zavazují  takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé

ustanovení  nahradit novým platným a ú č inným ustanovení m, které  svým obsahem bude co nejvěrněji

odpoví dat podstatě a smyslu pů vodní ho ustanovení ,

6. Tuto smlouvu lze vypovědět č i od ní  odstoupit před uplynutí m sjednané  doby pouze za podmí nek

stanovených právní mi předpisy nebo touto smlouvou. Tato smlouva mů ž e být ukonč ena také  vzájemnou

dohodou smluvní ch stran. nebo pí semnou výpovědí  s výpovědní ,lhů tou jeden měsí c, Poč átek výpovědní
lhů ty je stanoven na první  den následují cí ho měsí ce po měsí ci, ve které m byla výpověď podána.

7. Tato smlouva a vztahy z té to dohody vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na
pří sluš nými ustanovení mi zákona č .89l2OL2., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

8, Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel prohlaš uje, ž e je s touto skuteč ností
obeznámen a souhlasí  se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za

podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zákona č . 10611999 Sb., o svobodné m
pří stupu kinformací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a zákona č .34Ol2Ot5 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

V Blansku dne 18. L.2077 v Blansku dne

ZhotoviteI :

4{ , (,Io,| ?


